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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21410045I

2. Data e Regjistrimit 10/02/2022
3. Emri i Subjektit G&E INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Dëshmorët e 4 Shkurtit, Nr. 20, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit - Ndërmjetësim, investim, ndërtim objekt eksport dhe tregtim 
i materialeve të ndryshme. Gjithashtu shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk është i ndaluar 
nga ligji i zbatueshëm ne Republikën e Shqiperise. Objekti i 
veprimtarise së Shoqerise mund ti ndryshohet ose shtohet në 
perputhje me kërkesat ligjore ose vendim të asamblesë së 
ortakëve sipas ligjit dhe këtij Statuti. 
Gledis Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2022 Deri: 03/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gledis Çela
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Endrit Shabani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: gledis.cela@yahoo.com  
Telefon: 0692054455  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-859738-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-344939-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimasamblejeGEinvestment.pdf
PASQYRATFINANCIARE.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374DC27A-24ED-45D3-9496-01652B2081DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8201DBE7-F2A2-438F-87F5-49A6783BA768
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CFBA90C-6E06-44C0-A3BA-8886D2CCCC68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBC9D07-AA61-4D5C-A086-AE24C565CAC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55300B91-975C-45BB-91B0-E4AE80BF4B93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF8AB7A-AB56-41B8-8BE6-2D43BCF65DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAD2472-26B6-4A84-8C62-4C6E120928D2
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_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

25/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-437711-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  18.04.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
Dëshmorët e 4 Shkurtit, Nr. 20, Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Vaso Pasha, Godina Nr.2, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-570687-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Marrëveshjes Siguruese, Nr. 127 Rep., Nr. 48 
Kol., datë 04.02.2026 lidhur midis Z. Gledis Çela (Barrëdhënës), Z. Endrit Shabani 
(Barrëdhënës), Znj. Sonila Shabani (Barrëdhënës), Znj. Elona Çela (Barrëdhënës) dhe 
“BANKA CREDINS” SHA (Barrëmarrës) me objekt krijimin e një barre siguruese mbi 
pasuritë e luajtshme të Barrëdhënësit, si garanci për shlyerjen e kredisë së akorduar nga 
Banka Credins. Barrëdhënësi vendosi barrë mbi kolateralin e 100% të kuotave të kapitalit 
të shoqërisë “G&E INVESTMENT” SHPK, me NUIS (NIPT) M21410045I dhe të të gjitha 
të drejtat që lidhen me to si dhe kuota që mund të disponojnë Z. Endrit Shabani (50%) dhe 
Z. Gledis Çela (50%) në të ardhmen në këtë shoqëri, me vlerë 100.000 lekë.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40665A82-9723-4636-AF67-0C968374A839
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CED156B-878F-4F2E-B45A-6FAC06830212
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B1C416-6AE9-44B8-85CD-1E949F88D81B

